
 

 

 

 

 

 

 

 

Nomor  :        

Lampiran : satu set  

Hal  : Penetapan Nomor Kontrak Program Pelaksanaan  

Pengabdian kepada Masyarakat Batch III, Pengabdian kepada Masyarakat Skema 

Pemberdayaan Masyarakat Berbasis Wilayah dan Kewirausahaan, Program 

Mahasiswa Berdampak Pemberdayaan oleh Badan Eksekutif Mahasiswa  

 

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi Swasta 

di lingkungan LLDIKTI Wilayah VI Jawa Tengah 

(Terlampir) 

 

Menindaklanjuti kontrak antara Direktorat Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat 

Direktorat Jenderal Riset dan Pengembangan dengan LLDIKTI Wilayah VI :  

1. Kontrak Pelaksanaan Program Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri Program 

Program Pengabdian Kepada Masyarakat Tahun Anggaran 2025 Batch III Nomor 

338/C3/DT.05.00/PM-BATCH III/2025 Tanggal 10 September 2025;  

2. Kontrak Pelaksanaan Program Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri Program 

Pengabdian kepada Masyarakat Skema Pemberdayaan Masyarakat Berbasis Wilayah dan 

Kewirausahaan Tahun Anggaran 2025 Nomor 383/C3/DT.05.00/PM-MULTITAHUN//2025 

Tanggal 10 September 2025; 

3. Kontrak Pelaksanaan Program Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri Program 

Program Mahasiswa Berdampak: Pemberdayaan oleh Badan Eksekutif Mahasiswa Tahun 

Anggaran 2025 Nomor 436/C3/DT.05.00/PM-BEM//2025 Tanggal 10 September 2025; 

Sehubungan dengan hal tersebut diatas, dengan hormat kami sampaikan bahwa pelaksanaan 

kontrak program Pengabdian kepada Masyarakat dan Program Mahasiswa Berdampak antara 

LLDIKTI Wilayah VI dengan Perguruan Tinggi Swasta di lingkungan LLDIKTI Wilayah VI 

dilaksanakan secara online melalui sistem SiBraja pada laman sibraja.lldikti6.id dengan 

menggunakan akun LPPM, dan untuk mendukung pelaksanaan program  seperti tersebut diatas, 

bersama ini kami sampaikan nomor kontrak antara LLDIKTI Wilayah VI dengan perguruan tinggi 

swasta di lingkungan LLDIKTI Wilayah VI agar dapat digunakan sebagaimana mestinya 

Atas perhatian dan kerja sama Saudara, kami ucapkan terima kasih. 

 

Kepala, 

  

 

 

 
 

Aisyah Endah Palupi 

NIP196910061998022001 

 

 

 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS,  

DAN TEKNOLOGI 
LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI 

WILAYAH VI 

Jalan Pawiyatan Luhur I/1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 

Telepon (024) 8317281, 8311521 Laman https://lldikti6.kemdikbud.go.id 
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Lampiran Surat No : 

Tanggal : 

 

PENETAPAN NOMOR KONTRAK PELAKSANAAN  

PROGRAM PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT TAHUN 2025 BATCH III  

BAGI PERGURUAN TINGGI SWASTA LLDIKTI WILAYAH VI 

 

 

Nomor Kontrak   : 338/C3/DT.05.00/PM-BATCH III/2025  

Tanggal Kontrak  : 10 September 2025 

Lembaga   : LLDIKTI Wilayah VI 

Nomor DIPA   : SP DIPA-139.04.1.693320/2025 Revisi ke 06 

Tanggal DIPA   : 14 Juli 2025 

Satuan Kerja   : Direktorat Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat 

Unit Organisasi   : Direktorat Jenderal Riset dan Pengembangan 

Kementerian   : Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi 

Nomor Kontrak Turunan  : Terlampir 

Tanggal Kontrak Turunan : 11 September 2025 

 

No Kode PT Perguruan Tinggi Nomor Kontrak Turunan 

1 061001 Universitas Kristen Satya Wacana 001/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

2 061002 Universitas Islam Sultan Agung 002/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

3 061003 Universitas 17 Agustus 1945 Semarang 003/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

4 061004 Universitas Muhammadiyah Magelang 004/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

5 061008 Universitas Muhammadiyah Surakarta 005/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

6 061009 Universitas Muria Kudus 006/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

7 061013 Universitas Pancasakti Tegal 007/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

8 061016 Universitas Veteran Bangun Nusantara 008/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

9 061017 Universitas Semarang 009/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

10 061019 Universitas Muhammadiyah Purwokerto 010/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

11 061026 Universitas Muhammadiyah Semarang 011/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

12 061027 Universitas Wahid Hasyim 012/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

13 061029 Universitas Stikubank 013/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

14 061031 Universitas Dian Nuswantoro 014/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

15 061036 Universitas Muhadi Setiabudi 015/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

16 061037 Universitas Islam Nahdlatul Ulama Jepara 016/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

17 061038 Universitas PGRI Semarang 017/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

18 061042 Universitas Peradaban 018/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

19 061044 Universitas Ngudi Waluyo 019/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

20 061047 Universitas Duta Bangsa Surakarta 020/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

21 061051 Universitas Perwira Purbalingga 021/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

22 061052 Universitas Muhammadiyah Pekajangan Pekalongan 022/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

23 061054 Universitas Amikom Purwokerto 023/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

24 061057 Universitas 'Aisyiyah Surakarta 024/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

25 061064 Universitas Karya Husada Semarang 025/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 
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No Kode PT Perguruan Tinggi Nomor Kontrak Turunan 

26 061068 Universitas Dharma AUB Surakarta 026/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

27 061069 Universitas YPPI Rembang 027/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

28 061081 Universitas Muhammadiyah PKU Surakarta 028/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

29 063010 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Pariwisata Indonesia 029/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

30 063013 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Bank Bpd Jawa Tengah 030/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

31 063040 STMIK Sinar Nusantara 031/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

32 063097 STKIP Majenang 032/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

33 063122 Sekolah Tinggi Ilmu Farmasi Nusaputera 033/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

34 065002 Politeknik Pratama Mulia 034/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

35 065013 Politeknik Indonusa Surakarta 035/LL6/AL.04/PM-BATCH III/2025 

 

 

 

Kepala, 

 

 

 

 

 Aisyah Endah Palupi 

 NIP196910061998022001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Lampiran Surat No : 

Tanggal :     

 

 

PENETAPAN NOMOR KONTRAK PELAKSANAAN  

PROGRAM PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT SKEMA PEMBERDAYAAN 

MASYARAKAT BERBASIS WILAYAH DAN KEWIRAUSAHAAN TAHUN 2025 

BAGI PERGURUAN TINGGI SWASTA LLDIKTI WILAYAH VI 

 

 

Nomor Kontrak   : 383/C3/DT.05.00/PM-MULTITAHUN/2025  

Tanggal Kontrak  : 10 September 2025 

Lembaga   : LLDIKTI Wilayah VI 

Nomor DIPA   : SP DIPA-139.04.1.693320/2025 Revisi ke 06 

Tanggal DIPA   : 14 Juli 2025 

Satuan Kerja   : Direktorat Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat 

Unit Organisasi   : Direktorat Jenderal Riset dan Pengembangan 

Kementerian   : Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi 

Nomor Kontrak Turunan  : Terlampir 

Tanggal Kontrak Turunan : 11 September 2025 

 

 

No 
Kode 

PT 
Perguruan Tinggi Nomor Kontrak Turunan 

1 061004 Universitas Muhammadiyah Magelang 001/LL6/AL.04/PM-MULTITAHUN/2025 

2 061009 Universitas Muria Kudus 002/LL6/AL.04/PM-MULTITAHUN/2025 

3 061035 Universitas Boyolali 003/LL6/AL.04/PM-MULTITAHUN/2025 

4 061036 Universitas Muhadi Setiabudi 004/LL6/AL.04/PM-MULTITAHUN/2025 

5 061037 Universitas Islam Nahdlatul Ulama Jepara 005/LL6/AL.04/PM-MULTITAHUN/2025 

6 061040 Universitas Ma'arif Nahdlatul Ulama Kebumen 006/LL6/AL.04/PM-MULTITAHUN/2025 

7 061062 Universitas Al-Irsyad Cilacap 007/LL6/AL.04/PM-MULTITAHUN/2025 

 

 

 

 Kepala, 

 

 

 

 

 Aisyah Endah Palupi 

 NIP196910061998022001 
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Lampiran Surat No : 

Tanggal :     

 

 

PENETAPAN NOMOR KONTRAK PELAKSANAAN  

PROGRAM MAHASISWA BERDAMPAK: PEMBERDAYAAN OLEH  

BADAN EKSEKUTIF MAHASISWA TAHUN ANGGARAN 2025  

BAGI PERGURUAN TINGGI SWASTA LLDIKTI WILAYAH VI 

 

 

Nomor Kontrak   : 436/C3/DT.05.00/PM-BEM/2025  

Tanggal Kontrak  : 10 September 2025 

Lembaga   : LLDIKTI Wilayah VI 

Nomor DIPA   : SP DIPA-139.04.1.693320/2025 Revisi ke 06 

Tanggal DIPA   : 14 Juli 2025 

Satuan Kerja   : Direktorat Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat 

Unit Organisasi   : Direktorat Jenderal Riset dan Pengembangan 

Kementerian   : Kementerian Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi 

Nomor Kontrak Turunan  : Terlampir 

Tanggal Kontrak Turunan : 11 September 2025 

 

 

No 
Kode 

PT 
Perguruan Tinggi Nomor Kontrak Turunan 

1 061003 Universitas 17 Agustus 1945 Semarang 001/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

2 061006 Universitas Slamet Riyadi 002/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

3 061008 Universitas Muhammadiyah Surakarta 003/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

4 061009 Universitas Muria Kudus 004/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

5 061010 Universitas Tunas Pembangunan Surakarta (UTP) 005/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

6 061016 Universitas Veteran Bangun Nusantara 006/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

7 061018 Universitas Widya Dharma 007/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

8 061019 Universitas Muhammadiyah Purwokerto 008/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

9 061022 Universitas Setia Budi Surakarta 009/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

10 061024 Universitas Surakarta 010/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

11 061026 Universitas Muhammadiyah Semarang 011/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

12 061027 Universitas Wahid Hasyim 012/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

13 061030 Universitas Sains Alqur an 013/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

14 061031 Universitas Dian Nuswantoro 014/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

15 061036 Universitas Muhadi Setiabudi 015/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

16 061041 Universitas Nahdlatul Ulama Al Ghazali Cilacap 016/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

17 061046 Universitas Nasional Karangturi Semarang 017/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

18 061053 Universitas An Nuur 018/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

19 061056 Universitas Maritim AMNI 019/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

20 061057 Universitas 'Aisyiyah Surakarta 020/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 
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No 
Kode 

PT 
Perguruan Tinggi Nomor Kontrak Turunan 

21 061062 Universitas Al-Irsyad Cilacap 021/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

22 061068 Universitas Dharma AUB Surakarta 022/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

23 062004 

Institut Teknologi Dan Sains Nahdlatul Ulama 

Pekalongan 023/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

24 063010 Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Pariwisata Indonesia 024/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

25 063040 STMIK Sinar Nusantara 025/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

26 065029 Politeknik Bina Trada Semarang 026/LL6/AL.04/PM-BEM/2025 

 

 

 

Kepala, 

 

 

 

 

 Aisyah Endah Palupi 

 NIP196910061998022001 
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